Муниципальное образование
Серовский городской округ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15

ПРИКАЗ

«15» 04. 2021г.               №58-од

О внесении изменений в приказ
 МАОУ СОШ №15 от 13.01.2021г. №7-од
«О назначение лица, ответственного
за представление муниципальной услуги
«Представление путевок детям в организации
отдыха и оздоровления детей в лагерях с дневным
пребыванием, загородных оздоровительных
лагерях круглогодичного или сезонного действия,
санаториях и санаторно-оздоровительных
лагерях круглогодичного действия»

В соответствии с административным регламентом представления муниципальной
услуги «Представление путевок детям в организации отдыха и оздоровления детей
в лагерях с дневным пребыванием, загородных оздоровительных лагерях круглогодичного
или сезонного действия, санаториях и санаторно-оздоровительных лагерях
круглогодичного действия», утвержденного постановлением администрации Серовского
городского округа от 26.12.2020г. №1791, руководствуясь Уставом Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№15 (далее МАОУ СОШ №15),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 16.04.2020г. изменения в приказ МАОУ СОШ №15 от 13.01.2021г.
№7-од «О назначение лица, ответственного за представление муниципальной услуги
«Представление путевок детям в организации отдыха и оздоровления детей в лагерях
с дневным пребыванием, загородных оздоровительных лагерях круглогодичного или
сезонного действия, санаториях и санаторно-оздоровительных лагерях круглогодичного
действия», изложив приложение редакции:

                                                                                                         "Приложение
                                                                                                           к приказу МАОУ СОШ№15
                                                                                                           от «____» ____ 2021г. №___

График приема и регистрации заявлений для предоставления путевок
в лагерь с дневным пребыванием детей «Виктория»

на базе МАОУ СОШ №15

Понедельник - четверг: с 08.00 до 12.00  и  с 15.00 до 17.00

Пятница: с 08.00 до 12.00  и  с 15.00 до 16.00

Сб. и Вс. – ВЫХОДНОЙ

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 П.В. Комолова

		2021-04-15T17:52:40+0500
	Директор Комолова Полина Владимировна